様式第1号（第5条関係）
	一般競争入札参加資格申請書

年　　月　　日

舟橋村長様

住　　　　　所

商号又は・名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　年　　月　　日付けで公告のありました　　　工事に係る競争に参加する資格について、下記の書類を添えて申請します。

　なお、地方自冶法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．同種工事の施工実績調書
２．監理技術者等の資格・工事実績調書
３．経営事項審査結果通知書の写し（最新のもの）

注）　封筒（返信用）の表に申請書の住所、氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金（434円）の切手を貼った長3号封筒を申請書と合わせて提出して下さい。